REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, t¢€ bashkishortit/'es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazg t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t¢ detyrimeve {inanciare & t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjiin ne 9367, d.7.4.2005, ligjin nr.9475, d.9.2.2006, ligjin nr.9529, du.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emyi - Atdsia Mbiemni

LEONARD BARDHOK FILOPATI

- Funksioni

| PROKUROR

Institucioni dhe adresa
Prokuroria ¢ Erethit Gjyvgesore Mat. Lagja™ Pjeter Budi” gyteti Bureel, rrethi Mat.

Data ¢ emérimit né funksionin g kryen Data e dorézimit t& deklaratés

| 04.06.2012 05.03.2014 _

NE bazé 1€ nenit 941, 18 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 18 zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ 1 ndrvshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin e Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktil & Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. gé t& verifikojné né 1& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashtd vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet [inanciare, gé
ckristojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhiénat e pasqyruara prej meje nt kété dokument jané 1€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
f)¢ nuk éshté ¢ viérieti.

Neénshkrimi

£

|

" Perindiid Vietor {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén ng leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungest t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie” té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1& deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
e i ; i & (Nr. Fletéve)
Bashelidhur
Shtim te ardhuarash nga shitje makine tip | 6000 { gjashtemije ) euro do te kete
Audt 4 me targa gjermane i kopje
vitit 2002 me dogane . e blerc para dates kontrate
04.06.2012 shitblerje |
4500(  katermijeepescqind) | [ Bashelidhur ¢

Paksim te ardhurash goa blerje makine tip | curo
golf me targa e vitit 2004 por

pavartesisht kontrates nuk eshte hedhur
akoma ne emerin tim, makine eshte blere

MNuk kam

MNul kam

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. boe, ¢, d 1 ligiit ar, 9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi 1o,
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistral publiké,
ch sendet me vierg (8 vecantd mbi 300 000 leke;
g vlertn ¢ aksioneve, té letrave me vierd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté & huaj;

Ermri, Mbiemri, Nénshkrimi T
’Tﬁomnu FILOPATI Zﬂ:ﬂ fEJ

Nése by format Eshié | pamjaftweshém, vazhdoni ¢ plotésoni né forokopie 18 1.
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Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Kku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

Ti ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/QOSE PRIVATE

miparshém deri mé 31 dhjetor 1€ vitit & deklarimit.

Shuma e t€ ardhurave té

le depozituar ne banken

lirt dhe Barazi gjinore) nga bashkeshorya Brixhild Filopati

krijuara, né leké apo né Dokumenty
| Pérshkrimi i té ardhurave 4 e R AR justifikues
valuté (me shifra dhe me g
% (Nr. Fletéve)
_ __ | fjalé) el
Te ardhura per pune partaim ne OJF( Rrjeti | Grave per | 904 USD

Te ardhura nga paga mujore per viun 2013 si Prokuror
prane Prokurorise se Rrethit Gjyqesore Mat

108771 6(njemiljon
tetedhjet ¢ shtate mije e

shtetqind ¢
gjashtemedhjet ) leke
paga bruto dhe
BA0536(teteqind  dveet
mije @

peseqintridhjetegjshie)
leke paga neto.

“Perindit Vietor"

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

et

LEONARD FILOPATI




—

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

—

—

»  Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj @ tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. 1€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit & deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit,

o T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyvrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konlidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

'Gjendja e detyrimii:
te mbetur pa shlyer

' Shuma e shlyer nga
| deklarimi i méparshém

. Dokumenta
| deri né 31 dhjetor té

Pérshkrimi i detyrimeve

vitit t¢ deklarimit
{me shitra dhe fjalg)

deri né 31 dhjetor ié
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

justifikues
{(Nr. Fletéve)

Kredi bankare e perfituar ne vitin 2008
ne euro nga
apartament
permendur

meparshme

S1pas
edhe

5€
deklarimet ¢

ne

Rreth 1900{ njemijec | Rreth 43000(dyzct

nenteqind) euro

¢ lremije)  euro,
leprica ¢ kredise
deri me date

31.12.2013

e e e e e e e e e e = e e

S o S o e e e i g,

Néwe by formar éshué 1 pamjaftueshém, vazhdonl
1é plotésoni né fotokopie 16 L,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi (;Z)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE |
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Aairosas Re Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www Jadaagov.al, E-mail; inforahidag pov.al

|
ne lLDKR
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ lamiljes (hashkéshortifja, Emijct madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklanm né
bazg t& nenit 22 18 Ligjit ne.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare & 1& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité ¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé & nenit ¥, €@ ligiit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1€ Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar nga Autoriteti
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gqé t& verifikojné né t¢ gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht& vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet linanciare. gé ckzistojng né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja Brixhilda Kozma Filopati, bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

e Subjektit Leonard Bardhok Filopati.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dizpone) pasuri vecmas 18 regjistruar né emrin tim
Nuk dispono] pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim

0]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi o T*g::
BRIXHILDA FILOPATI /At j
i 0307 =

“Periadib/ Vietory ™




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen. momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Piesa né | Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé D] justifikues
: : Yo 3
' (Nr, Fletéve) |
Nuk Kam e e
MNuk kam s o o g i
Nuk kam e
Nuk Kam T
L

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d 1ligiit nr.9049, daté 10.04 2003)

a) pasurité e paluajishme dhe € drejtat reale mbi to

b pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshime né regjistral publiké:

o) sendet me viers 1€ veganl@ mhbi 300 000 leke:

e} vlergn e aksioneve, 1£ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
dy wlerfn e likuuditeteve, gjendje n& cash, n€ llogari rrjedh&se, né depozilé, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose o€ valutd 1& huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni & plotésoni né fotokopje (¢ (i,

EPeriodikd Vietor ™

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

o
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TE ARDHURAT DHE ANGAZIIIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me qéllim [itimi ose ¢do 1oy veprimtaric e kryver brenda
ose jashté vendit. q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata itimprurése dhe jo Otmprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do orpanizaté fjetér: pér periudhén nga data e deklarimit 1€ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit 8
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢é ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa | nr. i regjistrit
publik. statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit te deklarimit.

Shuma ¢ té ardhurave té k
| krijuara, né leké apo né Hokumentt
| Pérshkrimi i t& ardhurave & ; justifilkues
| valuté (me shifra dhe me (Nr. Fletéve
i | fjal€) Koy :

Te ardhura per pune partaim ne OJF( Rrjeti Grave per liri | 904 USD

dhe Barazi gjinore) te depozituar ne banken —

Nuk kam | e i

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Dietyrimet (inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrie. detyrim ndaj (€ retéve etj.)
qé ekzistojn€ hrenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor & vitit 18 deklarimit, st dhe detvrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T¢ dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né lagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimii té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit |
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor 1¢ I deri né 31 dhjetor & | justifikues
vitit té deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
{me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalg)
Mulkam == == 000 eeeesnsmsesessagins |

[Nukkam | e ‘

Nuk kam [ —

Nése kv formar ésiié | pamjafiveshém, vazfdoni 1é plotésoni né fotokapie (& tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi e
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